Rio Grande do Norte, 26 de Abril de 2019 Ano 2019 | No 0618

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
EXTRATO HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO CONVITE Nº

02/2019

De acordo com os atos da Comissão Permanente de Licitação e
o que Fundamenta a Lei Federal nº8.666/93 e legislação
complementar e, ainda de conformidade com o resultado do
presente certame, usando das atribuições que nos são
conferidas, o Presidente da Câmara Municipal de Ielmo
Marinho/RN, no uso de suas atribuições legais e com base nas
informações constantes do processo de licitação em epígrafe,
resolve HOMOLOGAR o procedimento licitatório, e ADJUDICAR
seu objeto à licitante vencedora a empresa: ACV ASSESSORIA
CONTÁBIL LTDA, inscr i ta no CNPJ/MF sob o nº
12.875.450/0001-07, Objetivando a prestação de serviço de
elaboração de folha de pagamento com prestação de contas ao
SIAI DP junto ao TCE/RN, geração e envio da SEFIP, RAIS e
DIRF , para atender as atividades da Casa Legislativa. Valor
globalde R$ 19.800,00(dezenove mil e oitocentos reais), haja
vista que foi a melhor proposta apresentadaao Poder Legislativo
Municipal.

Ielmo Marinho/RN, em 24.04.2019.

Junior Nunes Cabral –Presidente.

Publicado por:
ANTONIO MARCOS GUILHERME DO NASCIMENTO

Código Identificador: 46C4AD39

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS CÂMARAS
MUNICIPAIS DO ESTADO DO RN no dia 26 de Abril de

2019. Edição 0618.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.fecamrn.com.br/diariomunicipal